

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia rozvodov TÚV a ÚV pre bytové domy A.Trajana 4651/8,10,12 a A. Trajana 4652/14,16,18 v Piešťanoch
Objekt: Stavebná časť

Objednávateľ: Bytový podnik Piešťany, s.r.o., Školská 19, 921 01 Piešťany

Zhotoviteľ: ELAS, s.r.o. Záhumenice 166/44 951 48 Jarok

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 26.06.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV

Práce a dodávky HSV

25 254,733

393,386

1

Zemné práce

14 184,248

242,623

1	113107141	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	21,000	2,739	57,519	0,000
2	113206111	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	28,000	1,990	55,720	0,000
3	113307112	Odstránenie podkladu v ploche do 200m2 z kameniva ťaženého, hr.100- 200mm, -0,24000t	m2	21,000	3,494	73,374	0,000
4	130901123	Búranie konštrukcií zo betónu železového alebo predpätého vo vykopávkach	m3	8,000	161,055	1 288,440	0,000
5	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	410,000	8,737	3 582,170	0,000
6	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	410,000	0,862	353,420	0,000
7	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	189,600	1,276	241,930	0,000
8	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 10000 m	m3	189,600	7,523	1 426,361	0,000
9	162501133	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 896,000	0,395	748,920	0,000
10	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	189,600	1,816	344,314	0,000
11	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	220,400	3,041	670,236	0,000
12	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	126,400	14,708	1 859,091	0,000
13	583310000600	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	227,520	13,071	2 973,914	227,520
14	181201101	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	377,000	0,218	82,186	0,000
15	180402111	Založenie trávniku parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	377,000	0,694	261,638	15,080
16	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	22,500	7,334	165,015	0,023

3

Zvislé a kompletne konštrukcie

1 684,751

0,677

17	311102062	Prestup v múroz z rúr do DN 200 dl. 600mm preč potrubie DN 200 vrátane tesneia	ks	17,000	99,103	1 684,751	0,677
----	-----------	--	----	--------	--------	-----------	-------

4

Vodorovné konštrukcie

2 633,923

119,497

18	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	63,200	41,676	2 633,923	119,497
----	-----------	--	----	--------	--------	-----------	---------

5

Komunikácie

695,814

22,276

19	564752111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	21,000	6,720	141,120	7,777
20	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	21,000	2,904	60,984	4,390

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
21	567122114	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 150 mm	m2	21,000	9,705	203,805	8,424
22	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	21,000	0,294	6,174	0,013
23	578132111	Liaty asfalt z kameniva ťaženého alebo drveného strednozmerný hr. 30 mm	m2	21,000	13,048	274,008	1,544
24	578901112	Zdrsňovací posyp liateho asfaltu z kameniva 6 kg/m2	m2	21,000	0,463	9,723	0,128

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 720,430

8,314

25	917862111	Osadenie chodníka obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	28,000	6,983	195,524	3,544
26	5922902940	Obrubník betónový parkový 100/20/5 cm, sivá	ks	28,280	2,815	79,608	0,622
27	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	1,816	91,630	166,400	3,997
28	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	1,500	2,558	3,837	0,055
29	919735123	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	1,500	11,388	17,082	0,096
30	R10.20	Dočasné oplotenie staveniska(prenájom doprava, montáž a demontáž)	bm	212,000	5,033	1 066,996	0,000
31	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	63,640	12,220	777,681	0,000
32	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	6,550	0,409	2,679	0,000
33	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	65,500	8,757	573,584	0,000
34	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	6,550	4,326	28,335	0,000
35	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	6,550	8,561	56,075	0,000
36	979089211	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uhoľný decht, dechtové výrobky (17 03), nebezpečné	t	11,158	67,452	752,629	0,000

99 Presun hmôt HSV

2 335,567

0,000

37	998253010	Presun hmôt pre kolektory a kanály pre vedenie montované akéhokoľvek rozsahu a akejkolvek hĺbky	t	385,789	6,054	2 335,567	0,000
----	-----------	---	---	---------	-------	-----------	-------

Celkom

25 254,733

393,386